Npodeccnonanchios 0bopyAOIAHWE ANA Kyx

P‘j COMPLEX TRADE

11

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 29.10.2025

N3amenbuutenb onsg cneuuim Hurakan HKN-SG500

LleHa ¢ HOC: 11 009 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
HasHaueHue

CKopoCTb Bpalu,eHusi, 06/MUH
O6bem, n
MopknioyeHune, B
MowHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
ans cneumn
25000
1.41
220

2

198
192
378
5.2
5.9

ApTukyn: 652378

Namenbuntens Hurakan HKN-SG500 ncnonb3yeTtcs ons NsMenbyeHns Cyxmx Tpas, OPEXOB, Cyxapen 1 crneuunii Ha
npeanpuaTUaX 0bLLECTBEHHOIO NUTAHNS, TOPTrOBIN U NWLEBLIX NPon3BoacTeax. Moaens ¢ TamepoM. Matepman eMKoCTH 1
KPbILWKW - BbICOKOKAQYeCTBEHHAsA Hepxasetowas ctanb AlSI 430, maTtepuran Kopnyca - nnacTuk.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHnn, AencTBUTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/kuttery/filter/brand-is-hurakan/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/vidy-pishchevoy-nerzhaveyushchey-stali/
http://www.tcpdf.org

