

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Измельчитель для специй Hurakan HKN-SG500****Цена с НДС: 11 468 руб.****Артикул: 652378****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Назначение	для специй
Скорость вращения, об/мин	25000
Объем, л	1.41
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2
Ширина, мм	198
Глубина, мм	192
Высота, мм	378
Вес (без упаковки), кг	5.2
Вес (с упаковкой), кг	5.9

Измельчитель [Hurakan HKN-SG500](#) используется для измельчения сухих трав, орехов, сухарей и специй на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель с таймером. Материал емкости и крышки - высококачественная нержавеющая сталь [AISI 430](#), материал корпуса - пластик.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.